УТВЕРЖДЕН приказом Управления образования Администрации Сысертского городского округа от 31.05.2023 № 159-ОД «Об утверждении формы Акта готовности образовательной организации к 2023/2024 учебному году»

Акт

готовности образовательной организации Свердловской области к 2023 / 2024 учебному году

составлен « 05 » ими 20 23 г.

1. Полное наименование образовательной организации Свердловской области: (в соответствии с уставом)

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 29 «Василёк»

2. Юридический адрес: (в соответствии с уставом)

624019 Свердловская область, Сысертский район, п. Бобровский, ул. Чернавских 4-а

3. Фактический адрес:

624019 Свердловская область, Сысертский район. п. Бобровский, ул. Чернавских 4-а (при наличии нескольких зданий (учебных и спальных корпусов) – перечислить)

4. Год постройки здания ____1968г.

(при наличии нескольких зданий – перечислить)

- 5. Фамилия, имя, отчество руководителя, контактный телефон Чермянинова Наталья Николаевна 8(34374)32591
- 6. Проверка готовности образовательной организации проведена в соответствии с Постановлением Администрации Сысертского городского округа от 17.05.2023 № 1315-ПА «Об утверждении плана мероприятий по подготовке муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории Сысертского городского округа, к 2023/2024 учебному году»

(полное наименование нормативного акта, дата, номер)

7.1. Председатель комиссии: <u>Кузнецова Наталья Владимировна, заместитель Главы Администрации Сысертского городского округа</u>

(ФИО, должность)

- 7.2. Заместитель Председателя комиссии: <u>Колясникова Оксана Сергеевна, начальник Управления образования Администрации Сысертского городского округа</u> (ФИО, должность)
- 7.3. Секретарь комиссии: <u>Емельянова Анастасия Владимировна, главный специалист Управления образования Администрации Сысертского городского округа</u> (ФИО, должность)
- 7.4. Члены комиссии (указать ФИО, должность):

от Администрации Сысертского городского округа Метелева Татьяна Андреевна, начальник отдела по физической культуре и спорту, молодежной и социальной политике Администрации Сысертского городского округа

от Управления образования Сысертского городского округа Коптякова Екатерина Евгеньевна, заместитель начальника Управления образования Администрации Сысертского городского округа

Месюра Валентина Алексеевна, главный специалист Управления образования Администрации Сысертского городского округа от Государственного пожарного надзора

от территориального отдела Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области от территориального отдела ГИБДД Главного управления МВД РФ по

Свердловской области от территориального отдела Федеральной службы по надзору и защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области

от территориальной организации профсоюза работников народного образования (горкомов, райкомов)

Залесова Вера Викторовна, главный специалист Управления образования Администрации Сысертского городского округа

Макаров Сергей Юрьевич, отдела надзорной деятельности и профилактической работы Сысертского городского округа, Арамильского городского округа управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного Управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Свердловской области Соболь Сергей Семенович, начальник Сысертского отдела вневедомственной охраны— филиал ФГКУ «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Свердловской области»

Прутьян Дмитрий Иванович, начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сысертский»

Шатова Надежда Владимировна, начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в Чкаловском районе города Екатеринбурга, в городе Полевской и в Сысертском районе

Черепанова Елена Степановна, председатель Сысертской районной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации

7.5. Приглашенные (по согласованию) (ФИО, должность):

от территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дресвянкина Елена Леонидовна, председатель территориальной комиссии Сысертского района по делам несовершеннолетних и защите их прав

от коммунальных служб по направлениям: энергосбережение, теплоснабжение, водоснабжение и водоотведение Борисова Лариса Леонидовна, руководитель АО «ЭнергосбыТ плюс»

Ваулин Андрей Владимирович, заместитель директора ООО «Комфортный город»

7.6. От образовательной организации Сысертского городского округа (ФИО, должность):

от администрации образовательной организации Чермянинова Наталья Николаевна, заведующий МАДОУ №29 «Василёк»

от организации, предоставляющей услугу питания обучающихся

от организации, осуществляющей

медицинское сопровождение Макарова Елена Викторовна, медицинская сестра обучающихся Сысертской ЦРБ от администрации хозяйственно-Чернавских Марина Валентиновна, завхоз МАДОУ эксплуатационной службы №29 «Василёк» от родительской общественности Клейменова Анжелика Рудольфовна, председатель Совета родителей МАДОУ № 29 «Василёк» 8. Заключение комиссии по результатам проверки готовности образовательной организации: (полное наименование образовательной организации) к 2023 / 2024 учебному году 108000 (готова / не готова) Председатель Кузнецова Наталья Владимировна (подпись) комиссии: Заместитель (подпись) Колясникова Оксана Сергеевна Председателя комиссии: Секретарь (подпись) Емельянова Анастасия комиссии: Владимировна Члены (подпись) Метелева Татьяна Андреевна комиссии: Коптякова Екатерина Евгеньевна (подпись) Месюра Валентина Алексеевна (подпись) Залесова Вера Викторовна (подпись) Макаров Сергей Юрьевич (подпись) Соболь Сергей Семенович (подпись) Прутьян Дмитрий Иванович (подпись) Шатова Надежда Владимировна (подпись) Черепанова Елена Степановна (подпись)

Дресвянкина Елена Леонидовна

(подпись)

Борисова Лариса Леонидовна	(подпись)
Ваулин Андрей Владимирович	(подпись)
Чермянинова Наталья Николаевна	
Макарова Елена Викторовна	(подпись)
Чернавских Марина Валентиновна	Морбо (подпись)
Клейменова Анжелика Рудольфовна	а Ору (полнись)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 360759633439360235315265728116943077456903154107

Владелец Чермянинова Наталья Николаевна

Действителен С 16.03.2023 по 15.03.2024